DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 25 de Fevereiro de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1606Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO - Termo de convênio que
entre si celebram o Município de Monte Carmelo, com a
interveniência da Secretaria Municipal de Educação e Cultura –, e a
Associação de Deficientes de Monte Carmelo – ADEMC, com
fundamento na Lei 1510, de 13 de fevereiro de 2019, para o fim
específico de realização do transporte escolar de alunos, com
deficiência física ou inabilitados, em veículos apropriados,
observado o valor global de R$63.800,00 (sessenta e três mil e
oitocentos reais), a serem pagos em 11 (onze) parcelas mensais
consecutivas, no valor de R$5.800,00 (cinco mil e oitocentos
reais).Vigência: 19 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO - Termo de convênio que
entre si celebram o Município de Monte Carmelo, com a

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

interveniência da Secretaria Municipal de Saúde, e a Associação de
Deficientes de Monte Carmelo – ADEMC –, com fundamento na Lei
1509, de 13 de fevereiro de 2019, para o fim específico de realização
do transporte de pacientes, com deficiência física ou inabilitados, em
veículos apropriados, observado o valor global de R$63.800,00
(sessenta e três mil e oitocentos reais), a serem pagos em 11 (onze)
parcelas mensais consecutivas, no valor de R$5.800,00 (cinco mil e
oitocentos reais).Vigência: 19 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro
de 2019.

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO – Termo de convênio que entre
si celebram o Município de Monte Carmelo, com a interveniência da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e Fundação Presidente
Antônio Carlos - FUPAC, com fundamento nas Leis Municipais 560 de
17 de abril de 2005 e 1462 de 06 de junho de 2018, para o fim
específico de concessão de bolsas de estudo no valor de R$207,11
(duzentos e sete reais e onze centavos) aos servidores públicos
municipais matriculados nos cursos superiores de graduação e pós-
graduação. Vigência: 02 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE
MONTE CARMELO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 007/2019, MODALIDADE
PREGÃO-PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº:

003/2019, EDITAL Nº 004/2019, TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 28/02/2019 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a comissão
para tal designado, Pregão Presencial-Registro de Preços, do tipo
menor preço global, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS ANALISES
LABORATORIAIS NOS SEGUINTE LOCAIS: ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE), ATERRO SANITARIO
MUNICIPAL E NA AGUA POTAVEL DISTRIBUIDA NO MUNICIPIO
DE MONTE CARMELO,  DE RESPONSABILIDADE DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO. Os interessados poderão procurar a Diretoria de
Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min as 17h00min para
obterem maiores informações ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal:
35 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados.
Monte Carmelo/MG, 15 de fevereiro de 2019. Kairo Sebastiao Faleiros,
Pregoeiro.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2